

ÅRSBERETNING 2023



LEKNES FOTBALLKLUBB

1 INNHOLD

2 ÅRSBERETNING HOVEDSTYRET 2023	3
--	----------

3 BARNEAVDELINGEN	7
--------------------------------	----------

Gutter & jenter 6 – 8 år	8
Gutter og jenter 9 – 10 år	9
Gutter og jenter 11 – 12 år	9

4 UNGDOMSAVDELINGEN	10
----------------------------------	-----------

Gutter 13	10
Jenter 14	11
Gutter 14	11
Jenter 16	12
Gutter 16	13

5 SENIORAVDELINGEN	14
---------------------------------	-----------

Herrer 4.divisjon	14
-------------------------	----

ÅRSBERETNING HOVEDSTYRET 2023

Styret har i 2023 bestått av:

Leder: Vigdis Lorentzen

Nestleder: Espen Hansen

Styremedlemmer: Erling Andresen, Katrine Fjelltun Larsen, Sebastian Muth Johansen (flyttet til Tyskland juli 23), Erik Magnus Samland

Varamedlem: Christina Nordheim (kom inn som fullverdig styremedlem da Sebastian dro)

Styret har avholdt 12 ordinære styremøter hvor 51 saker er behandlet.

Styreleder Vigdis sin tale på sesongavslutningen for trenere, senior og dugnadsfolket i november, oppsummerer sesongen 2023 på en fin måte;

1600 pølser solgt. 29 pakker pølser blei stælt !

1200 liter vaffelrøre og 900 liter kaffe konsumert

386 kamper i barnefotballen, 119 kamper i ungdomsfotballen, 21 kamper senior – totalt 526 kamper. Det er 4 kamper mere enn i 2022

43 trenere i klubben vår – i fjor var det 39

198 aktive spillere barneavdelingen, 77 aktive i ungdomsavdelingen, 14 aktive senior og en del ungdom har jo og vært senior

Totalt 288 aktive – mot i 2022 da det var 50 færre.

Flere lag har vært og vist seg fram på ulike turneringer, der deltakelsen i Norway Cup for jenter og gutter var et høydepunkt. Det ble av enkelte spillere rangert som livets største høydepunkt så langt.

Eg kjenn eg blir rørt !

Det e så fortjent for både spillere og trenere. Det har vært en tradisjon at de eldste lagene i aldersbestemte klasser kan få reise på ei stor turnering annethvert år.

Det gjer meg anledning å trekke fram to trenerteam som har lagt ned uttallige timar på feltet sammen med lagan sine, de har fulgt med ungan siden de va seks år. Da snakka eg selvfølgelig om han Andre og hans team på jentesia og han Fredrik med sitt team på guttesia. De har begge signalisert at de legger opp som trenere i år, forhåpentligvis e det bare midlertidig. Uansett fortjen de all muli gros og skryt for innsatsen. Det va altså godt over 20 spillere på hvert av lagan på g 16 og j 16 i år, de fleste har vært med hele veien. Da må vi kunne konkludere med at treneran har gjort nokka riktig! Applaus!

I dag samles vi for å avslutt en fin fotballsesong. Det å være leder for Leknes Fotballklubb gjer meg muligheten til å reflekter over viktigheten å ha en fotballklubb i lokalsamfunnet vårres.

Eg vil takke kvær og en av dåkker for den innsatsen dåkk legg ned i vårres klubb. Det handle om å styrke fellesskapet og driv med helseforebyggende aktivitetar.

Vi vet at deltakelse i idrett – som f.eks fotball, gjer oss fordela. Fotball gjer unga, ungdom og voksne en mulighet til å holde seg i aktivitet.

I år som i fjor e d like viktig om ikke enda mere viktig å vette at fysisk aktivitet har stor betydning for den psykiske helsa. Det ligg massevis av forebyggandes arbeid i kvær passning på feltet. Skal ikke gå så langt inn på det – men fysisk trening frigjør endorfiner og endorfiner e det hormonet i kroppen som gjer oss sprudlandes og glad.

Det å delta i sosiale aktiviteter kan dermed bidra til å redusere risikoen for ensomhet og depresjon.

Gjennom jobben min og flere i dette rommet sin jobb, så ser vi at veksten på «depresjonsmedesina»veks fra år til år, og fleire unge menneska slit med forskjellige kjedelige lidelsa.

Vi i klubben bygg fellesskap !

Tenk å få stå opp tidlig en lørdagsmorgn og møtes på Borgtun eller på Gravdal deilig nordavindspeising eller dokk litt større gutta – å få sett i en tran sveitt buss og vette at dåkk ska kjør 4,5 time for å såæll kamp. Kanskje tap eller vinn. Dette kalles fellesskap. Klubben gjer mange menneska en mulighet til å samles, ble bedre kjent og skap goe og kanskje livslange vennskap.

Utvikling:

Det dåkker treneran gjer for lokalsamfunnet e en veldig viktig jobb. Å gje ungan, unge og besteforeldre i vårres klubb en mulighet til å være fysisk aktiv, å lære viktige livsverdia som samarbeid og disiplin, som de kan ha utbytte av i mange valg de tar videre i livet. I tillegg vil det være med å holde de borte fra negative fristelsa.

Dåkker trenere gir gode forutsetninger for mestring og talentutvikling. Dokker gir spilleran muighet til å utvikle sine fotballferdigheter og menneskelige evner, dokker lærer de viktige sosiale ferdigheter som respekt, samarbeid og fair play.

Vi e veldig god på masse, men det e jo alltid sånn at vi kan bli bedre.

Vi veit at mange av spesielt de nyeste treneran kan ha bruk for litt veiledning for å bli tryggere i rollen. Et av de viktigste målene for neste sesong er å få på plass en flink trenerveileder, som kan observere treninger og gi tips og innspill til trenerne om hva som er viktig å fokusere på. Vi håper også at flere av dere viser interesse for å delta på trenerkurs – det er veldig gode kurs som anbefales. Det vil gjøre dokker tryggere i trenergjerninga, og det vil være bra for alle ungan.

Inkludering:

Tellhørighet - det å føle tellhørighet til ei gruppe e viktig. Det at når forventna nåkka av deg og at du lær å ha respekt før andre. Det e viktig for klubben at de som går med brända LFK -klær bær de med stolthet, oppfør seg fint i og at det føl eierskap og respekt overfør klubben. Det skap et positivt omdømme.

Vi e helt avhengig av alle sponsorer og støttespillera, og når dokker e med på å skape et godt omdømme for klubben, blir det lettere for sponorteamet våres og hente ut penga hos bedriften.

Vi kan med stolthet si at Leknes Fotballklubb har gratis treningsavgift for 6 og 7 åringer for 2.året på rad.

Det vil sei at ca. 50 unga har gratis tilbud.

*Vi e helt avhnegig av alle frivillige dokker, som bidrar med dokkers tid og kompetanse *på ulike felt. En bussjåfør med masse erfaring e så og å ha. Det ligg masse ansvar å ta laus med en buss med unga .*

Så ho Julie ! Joba og står på for oss. Hiv seg rundt og arranger turneringer og rødda og vaska, Ho har uttallige tima på treningsfeltet, med vaffelpræssa og med vaskartua. Ho legg til rette for store og små, og e alltid raus. Blid og hyggelig – den dama e rå !!

Så over tell sekretæren vårres. 35 årsavtalen du skrev under på i fjor e d bare 34 år igjen av. De e deilig å tenk på at du har to foreldra som e sprek i en alder av over 90. Gleda meg t ræsten – du gjer en fantastisk jobb.

La oss huske at fotball handla ikke bare om seier og tap, men også om vennskap, samarbeid og læring.

Dåkk alle skapa minna som vil vare livet ut

La oss fortsette å jobbe ilag både på og utenfor banen

Takk igjen for alle dåkkers innsats

Så litt andre fakta fra 2023

Det ble gjennomført turneringsspill for barnefotballen fra 6 – 10 år. 6 helger fordelt på Gravdal, Stamsund, Bøstad , Ballstad, Svolvær og Kabelvåg.

For 11 og 12 åringer var det seriespill i Lofoten, mens ungdomsfotballen og seniorfotballen hadde sine seriekamper fordelt over hele kretsen .

Også i år fikk vi kretsmeester - i år var det 7erlaget til LFK G16 sin tur - vi gratulerer!
Damelag klarte vi ikke å stable på beina tross treningstilbud gjennom hele året. Vi prøver igjen i 2024.
Ved utgangen av 2023 hadde vi 459 registrerte medlemmer – det er en god økning fra året før.

Inntektene er I 2023 har en liten økning fra året før , dette til tross for at en av turneringene våre ikke ble gjennomført. Klubben er glad og takknemlig for våre mange trofaste sponsorer og samarbeidspartnere.

Våre tradisjonsrike Sparebanken cup og Isqueen Cup ble arrangert I henholdsvis mars og oktober , med ca 70 deltakende lag på begge turneringene. Lang kø I kiosken, jubel på banene og jubel på premieutdeling etter ferdigspilte kamper .

Ungdomsturneringa Byggtorget Cup i April måtte vi dessverre avlyse på grunn av for få påmeldte lag. Vi ser dessverre en tendens til færre lag I ungdomsfotballen, samtidig som det er flere som arrangerer turneringer rundt om I kretsen.

Vi prøver igjen i år – og håper vi får nok påmeldinger til å arrangere i 2024.

LofotEntreprenør Romjuls cup ble arranger 4 og 5 juledag for 35.gang, med stor suksess. Lenge siden vi har sett så mange folk på tribunen I Lekneshallen begge dagene.

Veldig artig at vi hadde egen dameklasse igjen – den trenden håper vi fortsetter også til neste år.

LFK har hatt kafeansvar under matfestivalen I Lofothallen de siste år, og vi takker alle miniforeldrene som leverte flotte kaker til arrangementet, og ungdomsforeldre som sto for salget I kafeen, og dugnadsinnsats med vaffel og kaffelevering samt rigging og rydding. En flott dugnadsinnsats av alle grupper I klubben .

Vi arrangerte Tine Fotballskole i 3 dager etter skoleslutt i strålende sommervær – med over 100 unger fra 6 – 12 år og flotte instruktører fra senior og G16 og J16.

Hovedansvarlig for det sportslige opplegget på fotballskolen var Kathrine Larsen – og styrte det med stødig hånd. Og jammen fikk vi prisen for årets Tine Fotballskole i Hålogaland Fotballkrets også i 2023 – stemt fram av kretsen og foreldre til deltagende unger.

Det ble litt mye med 3 dager – vanskelig å få nok instruktører, da mange har jobb på dagtid som det er vanskelig å komme fra. Det blir Tine Fotballskole også i år – med 2 dager som tidligere.



Kostnadene i 2023 ble for høye - det ser man på underskuddet på resultatregnskapet. Forklaringen til det forholdsvis store underskuddet sammenlignet med året før, er og det ble brukt mere penger enn planlagt. Samarbeidsprosjektet med Ballstad ga større utgifter enn forventet, spesielt reisekostnader og leie av stor buss på alle bortekamper i serien og treningskamper.

Det var igjen tid for G16 og J16 lagene våre å reise på stor turnering – og Norway Cup var målet. Her ble kostnadene også mye høyere enn forventet og budsjettet. Det skyldes nok at man kom for seint i gang med planlegging og bestilling, både i forhold til reise, overnatting og transport.

Turneringsopplevelsen var stor – mere om det i sesongomtalen for de ulike lagene senere i årsberetningen. I tillegg til denne turneringa fikk mange lag i klubbens barne og ungdomsavdeling reise på flere lokale turneringer i kretsen, styret var raus med å si ja til ulike lag da de spurte – uten å sjekke om budsjettet helt strakk til. Noen vedlikeholdskostnader på tribune og speakerbu ble også mye høyere enn forespeilet.

Styret tar underskuddet på alvor – og skal i år ha mere fokus på kostnadskontroll gjennom årets styremøter. Dette for å jobbe for en sunn drift og unngå underskudd , som reduserer egenkapitalen vår. Vi har fortsatt midler som kan brukes til utstyr, trenerutvikling og turneringer også i 2023, samt vedlikehold og drift av klubbhus og minibuss – men bedre kontroll må styret ha.

Styret ønsker å omfavne trenere som ønsker å videreutvikle seg selv – best mulig trener- og lederkompetanse i både barne- og ungdomsfotballen er veien å gå for å holde flest mulig spillere aktive lengst mulig, og på sikt få seniorlag som kan hevde seg på et høyere nivå.

Vi ønsker at alle trenere i LFK har i alle fall tatt første skritt på trenerstigen med Grasrottrener 1 – og gjerne flere nivå. Vi har flere i klubben som kan kjøre klubbneære kurs – så målet bør være ganske enkelt å nå –her har vi ikke vært gode nok! For få trenerkurs ble gjennomført i 2023 – her kan vi bare bli bedre.

Flere spillere har også i år hospitert opp i høyere klasser, og vi har hatt spillere på treningsopphold både i Bodø, Harstad og Tromsø.

Vi har flere spillere på gutte- og jentesida som har vært med på sone og kretstiltak og som tar med seg nyttig erfaring fra dette videre.



Klubben har også i år for lite egne dommere og rekrutterer for få. Vi har en del klubbdommere til bruk internt i klubb, men vi må jobbe på for å rekruttere og engasjere ungdommer og voksne til å ta rekrutteringsdommerkurs.

Klubbdommerkurs planlegger vi å få gjennomført i april måned – vi har mange unge interesserte spillere som har lyst til å ta klubbdommerkurs, og som kan få prøve seg på dømming på seriekamper for 11 og 12 åringene våre.

Like over nyttår i 2023 ble det landa en samarbeidsavtale mellom Leknes og Ballstad på seniornivå. Etter begge klubbens dårlige sesong i 2022 var det mye snakk om at det var på tide å prøve et samarbeidsprosjekt mellom de to klubbene. Det var mange sterke meninger både for og i mot både i media og innad i klubbene – og til slutt ble de to klubbstyrene enig om å prøve .

4.divisjonslaget ble Leknes/Ballstad og 5.divisjonslaget ble Ballstad/Leknes – noe som innebar at ingen av spillerne i de to klubbene måtte ta overgang til naboklubben.

Leknes/Ballstad ble ledet av trenerteamet Eirin Sørensen, Kim Verner Solstad og Ivan Myklebust. Ballstad/Leknes hadde Bent Are Bergvik som trener.

Det var god stemning og mye folk på trening i starten av sesongen – men det dabbet av etterhvert - og på høstsesongen var 4.divisjonslaget helt avhengig av spillere fra G16 for å få gjennomført sesongen.

Etter sesongslutt ble klubbene enig om å ikke fortsette samarbeid for neste sesong. LFK satser videre med eget lag i 4.div og 5.div , mens våre gode naboer i orange stiller med 2 lag i 5.divisjon.

Damelaget hadde ei trening i uka gjennom hele året uten at de var med i noe seriespill. Trener for damene var i starten Sebastian Muth Johansen, men da han flyttet til Tyskland midt i året kom det ingen ny trener på plass, og damene trente seg selv resten av året.

Styret jobbet mye med å få en dametrener på plass – men det viste seg ikke være så lett. Nå er damene meldt på i 3.divisjon i kretsen, og det er totalt 7-8 damelag påmeldt i serien for 2024.

I februar hadde vi en litt ubehagelig hendelse på klubbhuset – da det var innbrudd og en del hærverk på kontoret på klubbhuset. Safen var forsøkt brutt opp med mange midler – uten hell. Ledning til brannvarslingssystem var kipt av, og det samme med ledninger til utelys. Tyvene tok med seg noen pølsepakker fra fryseren på kjøkkenet og et nøkkelknippe fra kontoret. Nøkklene fikk vi heldigvis tilbake – men pølsepakkene er tapt. Innbruddet førte til en del oppryddingsarbeid og kostnader med elektriker, ny safe og vi investerte også i nye dørkodehåndtak på alle dører på klubbhuset for å lettere forsikre seg om at alle dører blir låst daglig.

Hovedstyret vil rette en stor takk til alle våre sponsorer og støttespillere, både store og små. Deres støtte er på alle måter viktig for at vi som fotballklubb skal kunne opprettholde et godt nivå på drift, utvikling og vårt hovedfokus – fotballaktiviteten for våre spillere på alle nivå.

Tusen takk til våre gode folk på sponsorsida - Gøran og Alf Einar - som legger ned en betydelig innsats i å følge opp gjeldende sponsorer og skaffe klubben nye støttespillere.

Vigdis Lorentzen
Styreleder

Espen Hansen
Nestleder

Katrine Fjelltun Larsen

Erik Magnus Samland

Christina Nordheim

Erling Andresen

BARNEAVDELINGEN

I september starta med fotballtilbud for 1.klassinger etter skolestart. Godt over 20 unger - mest gutter - fikk sitt første møte med organisert fotball, og 5-6 foreldretrenere stilte opp – og blir forhåpentligvis med som trenere i mange år framover. Treerbanene klubben har er kjempenyttig for å holde de små innenfor et avgrenset område, og holder mange i aktivitet samtidig. Foreldrene på tribunen er flinke til å hjelpe til med montering og demontering av banene før og etter trening.

Lagene var med på turneringslørdager vår og høst rundt om i Lofoten.

Sesongavslutning for barneavdelinga november 2023 i storsalen på Meieriet med utdeling av pokaler og avsluttet med kaker og saft i Fryseriet.



GUTTER OG JENTER 6 – 8 år

6 åringer – mini mix starta på høsten etter skolestart og fikk være med på Isqueen Cup sist i oktober.

7- og 8- åringene starta i slutten av januar.

7 åringer var mix lag med både gutter og noen få jenter. Gutter 8 var en egen gruppe, men jentene på 8 år trente sammen 9 års-jentene..

De hadde ei trening i uka inne i Lofothallen året gjennom til og med oktober.

De små 3erbanene er mye brukt på trening for de minste, og på Isqueen cup spilte de også 3er kamper.

Mange hadde sitt første år med organisert fotball.

Jenter 8 & 9

Lagledelse: Alf Einar Gjertsen og Kåre Urås og Erik Magnus Samland

Gutter 8

Lagledelse: Vigdis Lorentzen og Emil Liljebakk

Mix 7

Trenere: Tony Malmo, Runar Hansen, Kristoffer Johansen, Vegard Robertsen, Bjørn Tore Henningsen Erik Magnus Samland

Mix 6 (fra september 2023)

Trenere: Susan Antonsen, Vibeke Hanssen, Simon Brink, Tom Rene Reppe, Bernhard Krane Pedersen

GUTTER 9 - 10 ÅR

Vi hadde 2 treningsgrupper for mini 2 gutter, delt opp i 9 år og 10 år.

På våren hadde vi ikke eget jentelag i disse årskullene – bare ei jente som spilte sammen med gutta på gutter 10. På høsten derimot var det noe flere jenter som hadde lyst å prøve seg – og plutselig hadde vi 12-15 jenter som trente som eget lag og fikk vært med på Isqueen Cup sist i oktober.

Mange av disse jentene har ikke spilt fotball tidligere.

De startet med trening i januar i Lofothallen, en gang pr uke. I mai flyttet noen av lagene treningene ut på kunstgresset, mens noen fortsatte treninger inne. Noen økte til 2 treninger i uka.

Gutter 10

Trener: Benjamin Einarsen

Hjelpetrener: Kristian, Petter og Kurt

Jenter 10 (fra september)

Trenere: Rudi Benjaminsen og Lene Catrin Ervik

Gutter 9

Lagledelse: Espen Hansen, Kenneth Abrahamsen, Paal Krüger,

GUTTER OG JENTER 11 & 12

Gutter 11 og Gutter 12 hadde begge store treningsgrupper og var begge delt inn i to lag på turneringshelgene i sesongen.

Jenter 11 – 12 hadde 2 – 3 lag med i turneringene – og noen spilte i gutteklassen og hevdet seg svært bra.

De startet med trening i januar inne i Lofothallen, men forflytta seg ut på kunstgresset på våren, og økte treningsmengden når det ble mere kapasitet på treningsareal.

Deltakelse i cuper og turneringer:

I tillegg til den lokale serien i Lofoten, var jentene med på LKAB Cup i Narvik i mai og G12 var på på festspillcup i Harstad i juni og på Stopp Volden Cup i oktober.

Jentene var også med på Revicom jentefestival på Sortland i februar.

Gutter 12

Trenere: Roar Jenssen, Tim Finstad



Jenter 12:

Trenere: Alsing Selnes, Ørjan Wiik og Ørjan Leonhardsen

Gutter 11

Trener: Andre Skogland

Hjelper og altnuligmann: Hans Arne Hansen

UNGDOMSAVDELINGEN

Jenter 13 deltok med et 7erlag i serien og Gutter 13 med et 9erlag

Gutter 14 deltok med et 9erlag i serien

Gutter 16 stilte med et 11erlag og et 7erlag i samme serie. 7erlaget ble kretsmester i sin klasse.

Jenter 16 stilte også med et 11erlag i kretsomfattende serie.

Gutter 16 var på Molobyen Cup i Bodø i april og Norway Cup i juli

Jenter 16 var på Festspillcup i Harstad i juni og Norway Cup i juli

Jenter 13 var på LKAB cup i Narvik i mai og på Molobyen Cup i Bodø i april.

Gutter 16 og jenter 16 var flinke instruktører på Tine Fotballskole i juni, sammen med seniorspillerne.



Ruben Evjen har vært avdelingsleder i ungdomsavdelinga og har gjort en super jobb med å følge opp trenere og lag.

Gutter 13

Lagledelse: Kristian Talmo, Tim Finstad og Petter Karlsen

G13 9er/7er avd. Lofoten/Vesterålen

	Lag	S	P
1	Sortland 1	12	36
2	Morild 1	12	24
3	Stokmarknes	12	22
4	Luna	12	18
5	Sortland 2	12	15
6	Svolvær	12	4
7	Leknes	12	3
0 *	Lødingen IL (7er)	0	0

Jenter 13 – 2023

Lagledelse: Alsing Selnes, Ørjan Leonhardsen, Ørjan Wiik



J13 9er/7er avd. Hålogaland

	Lag	S	P
1	Mjølnar	9	24
2	Leknes FK	9	23
3 *	Skånland	9	21
4	Håkvik/Bjerkvik	9	17
5	Stålbrott/Melbo	9	15
6	Landsås	9	11
7	Morild, IL (9er)	9	10
8	Brage/Trondenes	9	6
9	Luna	9	1
10	Ballangen (7er)	9	1
0 *	Kilkameratene (7er)	0	0

GUTTER 14

Trenere: Kristian Talmo og Tim Finstad

G14 9er/7er avd. Lofoten

	Lag	S	P
1	Stamsund	14	39
2	Leknes	14	30
3	Svolvær	14	30
4	Ballstad 2 (7er)	14	30
5	Ballstad	14	21
6	Gravdal (7er)	14	10
7	Reine/Flakstad (7er)	14	7
8	Blest (7er)	14	0

JENTER 16

Trener: Andre Olsen og Stig Johansen

Keepertrener: Berit Lamøy

Løpetrener: Gøran Rasmussen Åland

J16 11 er Kretsserie

	Lag	S	P
1	Medkila	14	39
2	Stålbrott/Melbo	14	34
3	Leknes	14	31
4	Landsås 1	14	22
5	Mjølnær/Ballangen	14	19
6	Bjerkvik/Håkvik	14	9
7	Svolvær	14	8
8	Hardhaus	14	3
0 *	Andenes	0	0

NM J16-Kretsvis Kvalifisering

	Lag	S	P
1	Mjølnær	2	6
2	Medkila	2	3
3	Leknes	1	0
4	Landsås	1	0



GUTTER 16

Trenere: Fredrik Nygård, Trond Jørgensen og Hans Eirik Jonassen

G16 11er avd. Lofoten/Vesterålen

	Lag	S	P
1	Kabelvåg IL/FK Lofoten	8	18
2	Leknes	8	18
3	Sortland 2	8	15
4	Stokmarknes	8	9
5	Svolvær	8	0
0 *	Andenes (9er)	0	0

G16 7er avd. Lofoten

	Lag	S	P
1	Leknes 2	8	21
2	Svolvær 2	8	9
3	Kabelvåg 2	8	6





SENIORAVDELINGEN - 4. DIVISJON HERRER

Sesong 2023 – Leknes /Ballstad

Sportslig hilsen

Kim-Verner Solstad

4. div. Menn avd. Hålogaland

	Lag	S	P
1	Harstad	18	54
2	Melbo	18	40
3	Medkila	18	35
4	Morild	18	34
5	Lofoten, FK	18	31
6	Sortland IL	18	27
7	Landsås, FK	18	22
8	Andenes IL	18	8
9	Leknes/Ballstad	18	7
10	Stokmarknes IL	18	3